
1 
 

ŠIAULIŲ R. VOVERIŠKIŲ MOKYKLOS 2023 M. MOKYKLOS VEIKLOS 

KOKYBĖS ĮSIVERTINIMO IR PAŽANGOS ANKETA 

 

BENDRA INFORMACIJA APIE MOKYKLĄ  

 

1. Įstaigos kodas 

190077435 

2. Mokyklos pavadinimas 

Šiaulių r. Voveriškių mokykla 

3. Mokyklos tipas 

Pagrindinė mokykla 

4. Mokyklos savininkas 

Savivaldybė 

5. Savivaldybė 

Šiaulių rajono 

BENDRA INFORMACIJA APIE VEIKLOS ĮSIVERTINIMĄ  

6. Už kurį laikotarpį pateikiate ataskaitą? 

2023 kalendoriniai metai (2022-2023 m. m.)  

STIPRIEJI, SILPNIEJI IR TOBULINTINI MOKYKLOS VEIKLOS ASPEKTAI. 

Remdamiesi įsivertinimo metodika žemiau nurodykite po vieną tikslų prioritetiškai svarbiausią 

stiprųjį, silpnąjį ir pasirinktą tobulinti kitais metais, t. y. 2024 metais (2023–2024 m. m.), rodiklio 

numerį (rodiklis susideda iš trijų skaičių). Prie kiekvieno nurodyto rodiklio įrašykite vieną tikslų jo 

raktinį žodį, nurodytą metodikoje šalia rodiklio (pavyzdžiui, rodiklis 2.4.1, jo raktinis žodis „Pažangą 

skatinantis grįžtamasis ryšys“). 

7. Įsivertinimo metu surasti stiprieji veiklos aspektai: įrašykite 1 svarbiausio rodiklio 

numerį (Rodiklis susideda iš trijų skaičių, pavyzdžiui, 2.4.1. Įrašykite tris skaičius be taškų, 

pavyzdžiui, 241).  
121 

8. Įsivertinimo metu surasti stiprieji veiklos aspektai: įrašykite 1 svarbiausią pasirinkto 

rodiklio raktinį žodį (Pagal metodiką, pavyzdžiui, rodiklio 2.4.1 raktinis žodis „Pažangą skatinantis 

grįžtamasis ryšys“). 
Pažangos pastovumas 

9. Kas Jums rodo, kad tai yra stiprusis veiklos aspektas? (Atsakymą pagrįskite duomenimis, 

iki 30 žodžių). 
Išaugo mokinių mokymosi motyvacija, skatinanti prisiimti atsakomybę už savo mokymosi 

pažangą. Daugiau kaip 90,91 proc. mokinių pripažįsta, kad geba įsivertinti mokymosi rezultatus, 

pasiekimus. 100 proc. 3–8 klasių mokinių įgijo praktinio, tiriamojo darbo patirties dalyvaudami 

Vilniaus universiteto Šiaulių akademijos STEAM ir Telšių STEAM centrų organizuotose veiklose.  

Rodiklį „Aš džiaugiuosi, kai man pavyksta pasiekti mokymosi tikslus“ aukščiausiu balu 

įvertino 88 proc. mokinių. Rodiklis pagerėjo 24 proc. (2022 m. 64 proc.). 

Rodiklis „Mūsų mokykloje dirba stiprūs dalykų mokytojai“ aukščiausiu balu įvertino 64 proc. 

mokinių. Rodiklis pagerėjo mokinių 13 proc. (2022 m. 51 proc.). 

10. Įsivertinimo metu surasti silpnieji veiklos aspektai: įrašykite 1 svarbiausio rodiklio 

numerį (Rodiklis susideda iš trijų skaičių, pavyzdžiui, 2.4.1. Įrašykite tris skaičius be taškų, 

pavyzdžiui, 241). 
111 

11. Įsivertinimo metu surasti silpnieji veiklos aspektai: įrašykite 1 svarbiausią pasirinkto 

rodiklio raktinį žodį (Pagal metodiką, pavyzdžiui, rodiklio 2.4.1 raktinis žodis „Pažangą skatinantis 

grįžtamasis ryšys“). 

Gyvenimo planavimas. Savivoka, savivertė. 

12. Kas Jums rodo, kad tai yra silpnasis veiklos aspektas? (Atsakymą pagrįskite 

duomenimis, iki 30 žodžių). 



2 
 

Dalis mokinių neturi mokymosi siekių. 30 proc. mokinių nežino, kokią profesiją rinksis ir ką 

veiks po 10 metų. Rodiklį „Aš jau žinau, kur noriu mokytis baigęs(-usi) šią mokyklą“ teigiamai 

įvertino 51,52 proc. mokinių, tuo tarpu 30,3proc. mokinių su tuo nesutiko ir tam pritarė net 47,62 

proc. tėvų.  

13. Nurodykite, kurią veiklą tobulinsite 2024 metais: įrašykite 1 svarbiausio rodiklio 

numerį (Rodiklis susideda iš trijų skaičių, pavyzdžiui, 2.4.1. Įrašykite tris skaičius be taškų, 

pavyzdžiui, 241). 
111 

14. Nurodykite, kurią veiklą tobulinsite 2024 metais: įrašykite 1 svarbiausią pasirinkto 

rodiklio raktinį žodį (Pagal metodiką, pavyzdžiui, rodiklio 2.4.1 raktinis žodis „Pažangą skatinantis 

grįžtamasis ryšys“). 
Gyvenimo planavimas. Savivoka, savivertė. 

15. Kodėl pasirinkote tobulinti būtent šį rodiklį atitinkančią veiklą? (Atsakymą pagrįskite 

duomenimis, iki 30 žodžių). 
Dauguma tėvų ir mokytojų įvertino, kad mokiniai nepakankamai geba valdytis stresinėse 

situacijose, nėra atsparūs neigiamoms įtakoms, nemoka konstruktyviai spręsti iškilusių problemų, 

bijo klausti mokytojo patarimų. Ir mokiniai, ir mokytojai kaip žemiausią vertę nurodo planavimą, 

kaip mokysis toliau ir kaip projektuoti savo tolesnį mokymąsi. 

MOKYKLOS PAŽANGA. Kokie pokyčiai mokykloje įvyko (lyginant su praėjusiais mokslo 

metais), kai Jūs tobulinote pasirinktą veiklą 2023 metais (2022–2023 m. m.).  

16. Nurodykite 2024 m. tobulintos veiklos rodiklio numerį (Rodiklis susideda iš trijų skaičių, 

pavyzdžiui, 2.4.1. Įrašykite tris skaičius be taškų, pavyzdžiui, 241). 

111 

17. Nurodykite 2024 m. tobulintos veiklos raktinį žodį (Pagal metodiką, pavyzdžiui, rodiklio 

2.4.1 raktinis žodis „Pažangą skatinantis grįžtamasis ryšys“). 
Gyvenimo planavimas. Savivoka, savivertė 

18. Kokį poveikį mokyklos pažangai turėjo pasirinktos veiklos tobulinimas? (Atsakymą 

pagrįskite duomenimis, iki 50 žodžių). 

Rodiklį „Mokykloje sudarytos geros galimybės išmokti tai, ko man reikia“ aukščiausiu balu 

įvertino 82 proc. proc. mokinių.  

19. Tobulintos veiklos poveikis mokiniams: kaip keitėsi mokinių pasiekimų lygmenys? 

(Atsakymą pagrįskite duomenimis, iki 50 žodžių). 

Rodiklį „Mokykla / IPU yra kūrybinga(-s), taiko švietimo naujoves, dalyvauja įvairaus lygio 

projektuose“ aukščiausiu balu įvertino 88 proc. ugdytinių / IPU vaikų tėvų. 

Visi Mokyklos mokiniai dalyvauja ilgalaikėse socialines ir emocines kompetencijas ugdančiose 

prevencinėse programose: „Antras žingsnis“ 1–4 kl., „Paauglystės kryžkelės“ 5–8 kl. IU / PU 

„Kimochis“.  

20. Tobulintos veiklos poveikis mokiniams: kokį poveikį pasirinktos veiklos tobulinimas 

turėjo mokinių pažangai? (Atsakymą pagrįskite duomenimis, iki 50 žodžių). 

Rodiklį „Aš esu Lietuvos patriotas“ aukščiausiu balu įvertino 76 proc. mokinių. 

Rodiklį „Aš prisiimu atsakomybę už savo elgesį“ aukščiausiu balu įvertino 82 proc. 5–8 klasės 

mokinių. 

21. Tobulintos veiklos poveikis mokiniams: kokios papildomos sąlygos sudarytos mokinių 

asmenybės ugdymui tobulinant pasirinktą veiklą? (Atsakymą pagrįskite duomenimis, iki 50 

žodžių). 

1–8 kl. pasirinktos prevencinės programos įgyvendinimo sistemingumas ir nuoseklumas.  

Rodiklį „Mano vaikas mokykloje / darželyje mokomas elgtis pagarbiai, laikytis taisyklių“ 

aukščiausiu balu įvertino 97 proc. ugdytinių / IPU vaikų tėvų. 
Neformaliojo švietimo galimybių panaudojimas ir edukacinės erdvės už mokyklos ribų išplečia 

formalųjį ugdymą. 

 

Šiaulių r. Voveriškių mokyklos  

Mokyklos veiklos kokybės įsivertinimo grupė  


